
ZARZĄDZENIE NR 2687/2019 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 17.10.2019 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Nr 5 umów najmu 
pomieszczeń w budynku szkolnym położonym przy ul. Mackiewicza 15, na nieruchomości 
pozostającej w trwałym zarządzie samorządowej jednostki oświatowej 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 poz. 2204  z 2019 r, poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 1716) zarządza się, co 
następuje: 

 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Nr 5 z siedzibą w Krakowie ul. 

Mackiewicza 15 kolejnych umów najmu pomieszczeń w budynku szkolnym, położonym na 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 651 o pow. 2,1849 ha, obręb 43 jednostka 
ewidencyjna Krowodrza, objętej księgą wieczystą KR1P00191428/6, stanowiącej własność 
Gminy Kraków, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkoły z niżej wymienionymi 
podmiotami: 
1)   Kazimiera Wąs – umowa najmu pomieszczenia o pow. 18 m2, z przeznaczeniem na sklepik 

szkolny - sprzedaż art. spożywczych (okres najmu zgłoszony przez szkołę 01.09.2019 – 
30.06.2020 r.); 

2)  Fundacja Nowe Centrum – umowa najmu pomieszczeń o pow. 216 m2 i 54 m2  
z przeznaczeniem na zajęcia komputerowe dla seniorów (okres najmu zgłoszony przez 
szkołę 01.09.2019 – 30.06.2020 r.); 

3)   JODAN Sp. z o.o. – umowa najmu sali gimnastycznej o pow. 54 m2, z przeznaczeniem na 
       prowadzenie zajęć sportowych (okres najmu zgłoszony przez szkołę 01.09.2019 – 
       30.06.2020 r.); 
4)   Uczniowski Klub Sportowy „Olimpic” – umowa najmu pomieszczeń o pow. 450 m2 i 216 

  m2, z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć sportowych (okres najmu zgłoszony przez 
  szkołę 01.09.2019 – 30.06.2020 r.); 

5)   Teofila Książek – umowa najmu pomieszczenia o pow. 450 m2 z przeznaczeniem na 
      prowadzenie zajęć sportowych (okres najmu zgłoszony przez szkołę 01.09.2019 –  
      30.06.2020 r.); 
6)  Studio baletowe „MOTYL” – umowa najmu pomieszczenia o pow. 216 m2 
      z przeznaczeniem na zajęcia baletowe (okres najmu zgłoszony przez szkołę 01.09.2019 – 
      30.06.2020 r.); 
7) Grupa Centrum Danuta Ciapała – umowa najmu pomieszczenia o pow. 54 m2  
       z  przeznaczeniem na zajęcia z języka angielskiego (okres najmu zgłoszony przez szkołę 
      01.09.2019 – 30.06.2020 r.); 
8) Beata Medyńsk - umowa najmu pomieszczenia o pow. 450 m2 z przeznaczeniem na   
     prowadzenie zajęć sportowych (okres najmu zgłoszony przez szkołę 01.09.2019 –  
     30.06.2020 r.); 
9) Infinity Szkoła Języków Obcych - umowa najmu pomieszczenia o pow. 54 m2 z     

przeznaczeniem na prowadzenie zajęć baletowych (okres najmu zgłoszony przez szkołę 
01.09.2019 – 30.06.2020 r.); 

10) Parafialny Klub Sportowy „Jadwiga” - umowa najmu pomieszczenia o pow. 450 m2 z 
przeznaczeniem na prowadzenie zajęć sportowych, na czas oznaczony tj. od dnia 
01.11.2019 r. do dnia 31.03.2020 r.;  



11) Bien Sur Ireneusz Pałasz - umowa najmu pomieszczenia o pow. 54 m2 z przeznaczeniem  
na prowadzenie zajęć z programowania robotów (okres najmu zgłoszony przez szkołę 
01.09.2019 – 30.06.2020 r.); 

12) Studio Tańca „Flow” - umowa najmu pomieszczenia o pow. 216 m2 z przeznaczeniem na 
prowadzenie zajęć tanecznych (okres najmu zgłoszony przez szkołę 01.09.2019 –  
30.06.2020 r.); 

13) Music&More Sp. z o.o. - umowa najmu pomieszczeń o pow. 54 m2 i 180 m2  
z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć gry na gitarze (okres najmu zgłoszony przez szkołę 
01.09.2019 – 30.06.2020 r.); 

14) Europejski Instytut Edukacji Engram Sp. z o.o. - umowa najmu pomieszczenia o pow.  
54 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć dydaktycznych dla uczestników szkoleń  
z zastosowaniem technologii internetowych (okres najmu zgłoszony przez szkołę 
01.09.2019– 30.06.2020 r.). 

        2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu jest 
Dyrektor Zespołu Szkół Nr 5 z siedzibą w Krakowie, ul. Mackiewicza 15. 
         3. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Nr 5 z siedzibą w Krakowie 
ul. Mackiewicza 15, do: 
1) uzyskania parafy głównego księgowego Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty, na  

przedmiotowych umowach najmu; 
2) przestrzegania zapisów ustawy z 25.08.2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 1252 z późn. zm.) oraz wytycznych ujętych w Rozporządzeniu 
Ministra Zdrowia z 26 lipca 2016 r. w sprawie grup środków spożywczych 
przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu oświaty oraz 
wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w ramach żywienia 
zbiorowego dzieci i młodzieży w tych jednostkach (Dz. U. z 2016 r., poz. 1154).  

          § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 
           § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
  
 


